MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

INSTITUTO DE ANTROPOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA

SOCIAL

EDITAL 02/2018/PPGANTS

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Antropologia Social da UFRR, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

EXCLUI O TEXTO - DAS ETAPAS DE PROCESSO SELEÇÃO - da 3ª ETAPA CURRÍCULO -

"serão considerados aprovados para a fase seguinte os candidatos que obtiverem da

Comissão de Seleção uma nota igual ou superior a 7 (sete)"

Profº Dr. Carlos Alberto Marinho Cirino

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Antropologia Social